
Folha:  1/1

CNPJ:

SCHROEDER                 - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Março/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         

1

SUPERMERCADO RANCHO BOM LTDA            
82.161.530/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL

1/2006

1/2006

O objeto do presente contrato consiste no fornecimento, pela CONTRATADA e, mediante necessidade da CONTRATANTE, de alimentos 
para suplementação alimentar (cestas básicas), para atender as necessidades da Secretaria Municipal da Saúde e Assistência Social de 
Schroeder

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

06/03/2006

06/03/2006

06/03/2006   a   31/12/2006

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

18.535,70 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 1/2006


